PHÒNG GD &ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ -TV

                  Thiện An, ngày  02  tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

 Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ công văn số 126/KH-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2023 của UBND

Thị xã Buôn Hồ về việc huy động trẻ đến trường tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các

trường, các nhóm lớp tư thục trên địa bàn Thị xã Buôn Hồ năm học 2023-

2024;

Căn cứ quyết định số 122/QĐ-PGDĐT, ngày 29/5 /2023 về Giao kế hoạch,

chỉ tiêu huy động trẻ đến trường mầm non, tuyển sinh vào lớp

1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường; các nhóm, lớp mầm non ngoài

công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2023 – 2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-TV, ngày 01/6/2023 về việc tuyển sinh lớp 1

năm học 2023 -2024 của trường tiểu học Trưng Vương;

Xét nhu cầu, khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà

trường hiện nay;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024. Gồm các ông

(bà) có tên và giữ các chức vụ như sau:

1/ Ông: Nguyễn Văn Dũng  Hiệu trưởng       Chủ tịch

2/ Bà: Đặng Thị Ngọc Anh          P. Hiệu trưởng      P.Chủ tịch

3/ Bà: Lê Thị Thu Lan                       Khối trưởng khối 1    Thành viên

4/ Bà: Vũ Thị Đào                                Giáo viên lớp 1         Thành viên

          5/ Bà: Trần Thị Minh Tâm                    Kế toán                      Thành viên

          6/ Bà: H Wu Niê                                  Văn thư; TQ               Thành viên

          7/ Bà: Trần Thị Thủy Hoàng                GV Tin                      Thành viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tuyển sinh năm học 2023-2024,

theo đúng các văn bản hướng dẫn của các cấp quản lí giáo dục.

Hội đồng bắt đầu làm việc từ 7 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 6 năm 2023 và tự

giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1, bộ phận chuyên môn, tài vụ căn cứ

quyết định thi hành. Kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng giáo dục Buôn Hồ(để báo cáo);

- Như điều 3 thực hiện;

- Lưu VT,( Hw,- 01b).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TUYỂN SINH

NĂM HỌC: 2023-2024

( Kèm theo QĐ số        /QĐ-TV, ngày 02/6/2023)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Dũng Chủ tịch HĐ Chỉ đạo chung

2 Đặng Thị Ngọc Anh
Phó chủ tịch

HĐ

Phụ trách chỉ đạo trực

tiếp thực hiện công

tác TS, hoàn thiện hồ

sơ, báo cáo PGD.

3 Lê Thị Thu Lan Thành viên

Phụ trách công tác

tuyển sinh lớp 1 bán

trú

4 Vũ Thị Đào Thành viên

Phụ trách công tác

tuyển sinh lớp 1

không bán trú

5 Trần Thị Minh Tâm Thành viên

Lo chế độ công tác

tuyển sinh, các loại

giấy tờ hồ sơ tuyển

sinh….

6 H Wu Niê Thành viên

Ghi các phiếu thu

như : BHYT, BHTT,

tiền ghế, …

7 Trần Thị Thủy Hoàng Thành viên

Thư ký, nhập danh

sách học sinh TS trên

máy tính, tuyển sinh

onlei…

*/Danh sách có 7 đồng chí./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:53:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-07T14:51:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG<vtthtrungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-07T14:52:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG<vtthtrungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!